CIRCULAR - Nº 007/2013

De: Departamento de Planejamento, Projetos e Pesquisas Educacionais.
Para: EMEI “Nidoval Reis”.
Assunto: Entrega de 4 bonecas, ref. Projeto de Extensão “Meu Livro é um Brinquedo” –
SE/UNESP (2011-2012).

Bauru, 05 de março de 2013.

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminhamos para esta Unidade Escolar 4 bonecas, referentes ao Projeto de

Extensão “Meu Livro é um Brinquedo”, desenvolvido pela Prof.ª Dr.ª Maria do Carmo

Monteiro Kobayashi, por uma parceria da Secretaria Municipal da Educação e UNESP,

nos anos 2011 e 2012.

Pedimos que o gestor ou responsável pelo recebimento confira os itens, rubrique

e carimbe a 2ª via dessa circular e a devolva à Secretaria Municipal da Educação,

Departamento de Planejamento, Projetos e Pesquisas Educacionais.

Atenciosamente,

Prof.ª Esp. Fernanda Carneiro Bechara Fantin Prof. Esp. Wagner Antonio Jr
Diretora do Departamento de Planejamento,

Projetos e Pesquisas Educacionais
Seção de Pesquisas Educacionais

Departamento de Planejamento, Projetos e
Pesquisas Educacionais

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BAURU
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Fone – (014) 3234-1977

End: Rua Padre João nº 8-48 – Vila Régis

CEP- 17014-003